[image: Герб цв - копия]

Администрация  Новоржевского  района
Псковской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.03.2023   № 68
                       г. Новоржев

Об отмене постановления Администрации Новоржевского района от 27.03.2023 года №54 «Об учреждении ежегодных премий Главы муниципального образования «Новоржевский район» в области образования»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Новоржевский район» Администрация Новоржевского района Псковской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление Администрации Новоржевского района от 27.03.2023 года № 54 «Об учреждении ежегодных премий Главы муниципального образования «Новоржевский район» в области образования».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоржевского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новоржевского района

С.О. Пугачева

	Верно:

Руководитель Аппарата Администрации
Новоржевского района							          Е.Е. Лобова
image1.png
SsS=
==

S=